РФ
ГЛАВА КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2009 № 5

О принятии индексов перерасчета

стоимости строений, помещений

и сооружений

              В соответствии с приказом Министерства архитектуры, строительства и ЖКХ РФ от 04.04.1992г. № 87 «Об утверждении порядка оценки строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности», постановлением Администрации Приморского края от 08.04.2008г. № 87-па «Об утверждении индексов пересчета стоимости строений, помещений и сооружений для налогообложения в 2009 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Принять к исполнению индексы для пересчета стоимости строений, помещений и сооружений исходя из базовой стоимости в ценах 1991 года в цены 2007 года для налогообложения физических лиц в 2009 году.

Глава Краскинского городского поселения,

Глава администрации                                                                      В.Н. Остапченко